А.В. Аммосова
507-315 117

Муниципальное казенное
учреждение

«Управление образования»
городского округа

«город Якутск»

«Дьокуускай куорат»
куорат уокуругун

«Үөрэх управленията»
муниципальнай хааһына

тэрилтэтэ
П Р И К А З

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP]

О создании комиссии по оценке последствий заключения договоров аренды,
передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества,

закрепленного за муниципальными образовательными учреждениями
городского округа «город Якутск» на праве оперативного управления

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании» и Положением о порядке предоставления в аренду, безвозмездное

пользование имущества, находящегося в муниципальной собственности городского

округа «Город Якутск», утвержденного решением Якутской городской Думы от 26 мая

2011 года № РЯГД-34-6, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию по оценке последствий заключения договоров аренды,

передачи в безвозмездное пользование муниципального имущества, закрепленного за

муниципальными образовательными учреждениями городского округа «город Якутск»

на праве оперативного управления (далее – Комиссия).

2. Утвердить положение о Комиссии, согласно приложению № 1 к

настоящему приказу.

3. Утвердить состав Комиссии, согласно приложению № 2 к настоящему

приказу.

4. Признать утратившим силу:

4.1. приказ МКУ «Управления образования городского округа «город Якутск»

от 28 октября 2022 г. № 01-10/1312 «О создании комиссии по оценке

последствий заключения договоров аренды, передачи в безвозмездное

пользование муниципального имущества, закрепленного за

муниципальными образовательными учреждениями городского округа

«город Якутск» на праве оперативного управления»;

4.2. приказ МКУ «Управления образования» городского округа «город

Якутск» от 07 июня 2024г. № 01-10/648 «О внесении изменений в приказ

А.В. Аммосова
507-315 117

МКУ «Управления образования» ГО «город Якутск» от 28 октября 2022 г.

№ 01-10/1312 «О создании комиссии по оценке последствий заключения

договоров аренды, передачи в безвозмездное пользование

муниципального имущества, закрепленного за муниципальными

образовательными учреждениями городского округа «город Якутск» на

праве оперативного управления».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования Окружной администрации города Якутска

Афанасьева М.Н.

И.о. начальника
Управления

[SIGNERSTAMP1] М.Н. Афанасьев